

GULDSBORG INVEST ApS

Udsigten 5, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 33 58 08 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026.

Lasse Jæger Guldsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

GULDSBORG INVEST ApS
Udsigten 5
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 33 58 08 86
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Jæger Guldsborg

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresser

Kanpla Syndikat ApS, Hellerup
SPV af 15-04-25 ApS, København N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion samt investering i ejendomme, værdipapirer og kapitalfonde med mulighed for lånefinansieringvaluta og derivater af enhver art, herunder ikke kommercielle forretninger.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -601.490 kr. mod -632.447 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.816.290 kr. mod 5.796.703 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-601.490	-632.447
1 Personaleomkostninger	-1.607.101	-1.487.309
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.792	-411.072
Driftsresultat	-2.210.383	-2.530.828
Andre finansielle indtægter	4.663.464	9.174.709
Øvrige finansielle omkostninger	-4.127.315	-701.935
Resultat før skat	-1.674.234	5.941.946
2 Skat af årets resultat	-142.056	-145.243
Årets resultat	-1.816.290	5.796.703
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte i andre værdier end kontanter	159.056	0
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	3.450.000
Overføres til overført resultat	0	2.346.703
Disponeret fra overført resultat	-3.675.346	0
Disponeret i alt	-1.816.290	5.796.703

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.720	8.512
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.720</u>	<u>8.512</u>
4 Kapitalinteresser	6.459.815	5.959.815
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.017.427	1.174.629
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.477.242</u>	<u>7.134.444</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.483.962</u>	<u>7.142.956</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	29.806	38.102
Tilgodehavende selskabsskat	152.999	140.746
Andre tilgodehavender	0	1
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	159.056
Periodeafgrænsningsposter	1.137	1.137
Tilgodehavender i alt	<u>183.942</u>	<u>339.042</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	74.890.379	78.910.914
Værdipapirer i alt	<u>74.890.379</u>	<u>78.910.914</u>
Likvide beholdninger	1.665.047	1.682.680
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.739.368</u>	<u>80.932.636</u>
Aktiver i alt	<u>84.223.330</u>	<u>88.075.592</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	80.756.019	84.431.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	3.450.000
Egenkapital i alt	<u>82.536.019</u>	<u>87.961.365</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.551.463	7.500
Anden gæld	135.848	106.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.687.311</u>	<u>114.227</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.687.311</u>	<u>114.227</u>
Passiver i alt	<u>84.223.330</u>	<u>88.075.592</u>

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.325.567	1.206.381
Pensioner	267.390	267.390
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.144</u>	<u>13.538</u>
	<u>1.607.101</u>	<u>1.487.309</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	133.760	111.518
Årets regulering af udskudt skat	8.296	-77.111
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>110.836</u>
	<u>142.056</u>	<u>145.243</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	99.369	1.130.409
Tilgang i årets løb	0	8.960
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.040.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>99.369</u>	<u>99.369</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-90.857	-349.785
Årets af-/nedskrivninger	-1.792	-53.072
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>312.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-92.649</u>	<u>-90.857</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>6.720</u>	<u>8.512</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2025	5.959.815	1.421.472
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>4.538.343</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>6.459.815</u>	<u>5.959.815</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>6.459.815</u>	<u>5.959.815</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kanpla Syndikat ApS, Hellerup	33,17 %	12.842.396	-31.252
SPV af 15-04-25 ApS, København N	28,98 %	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>12.842.396</u>	<u>-31.252</u>

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2025	1.401.414	1.717.096
Tilgang i årets løb	15.798	134.317
Afgang i årets løb	0	-449.999
Overførsel til kapitalinteresse	<u>-173.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.244.212</u>	<u>1.401.414</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-226.785	-449.999
Årets nedskrivninger	0	-226.785
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>0</u>	<u>449.999</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-226.785</u>	<u>-226.785</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.017.427</u>	<u>1.174.629</u>

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2025
Direktion	13,50	162.004	0

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>46.598.673</u>	<u>8.137.157</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>427.188</u>	<u>40.228</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer med en bogført værdi på balancedagen på 17.892 t.kr. samt likvider med en bogført værdi på balancedagen på 66 t.kr.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualforpligtelser**

Selskabet har investeret i equityfonde, hvor der er givet tilsagn om yderligere indskud af kapital med i alt 2.103 t.kr.

Selskabet har investeret i K/S andele, hvor der er givet tilsagn om yderligere indskud af kapital med i alt 3.254 t.kr.